Miejskie Przedsiebiorstwo
Gospodarki Mieszkaniowej
Towarzystwo Budownictwa
Spotecznego Sp. z 0.0.

ul. 1 Maja 218

41-710 Ruda Slaska

INFORMACIJA Z OTWARCIA OFERT

Ruda Slaska, 14.01.2022 roku

Nazwa TIR/23/RB/PN/2021 Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynkéw

zamowienia: mieszkalnych przy ul. Kokota 121-123-125 oraz ul. Kokota 133-135-137 w Rudzie
Slaskiej (RPO WSL 2014-2020) (ID 557429)

Numer TIR/22/RB/PN/2021

postepowania

Tryb
postepowania:

PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do
postepowania:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/557429

Dziatajgc na mocy art. 222 ustawy z 11 wrzes$nia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych, zwanej dalej

ustawg Pzp, zawiadamia, ze:

1. Otwarcie ofert odbyto sie w 14-01-2022 roku godz.

dniu

09:05:00

2. Kwota brutto, jaka Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamodwienia zostata
opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych na stronie postepowania przed otwarciem ofert i wynosi:

2.1 TIR/23/RB/PN/2021 Modernizacja energetyczna
wielorodzinnych budynkéw mieszkalnych przy ul. Kokota
121-123-125 oraz ul. Kokota 133-135-137 w Rudzie

Slaskiej (RPO WSL 2014-2020) (ID 557429)

3. Do wyznaczonego terminu sktadania ofert, oferty ztozyli

927 720,00 zt

nastepujacy Wykonawecy:
Lp | Nazwa (firma) Wykonawcy cena ofertowa Warunki |kara umowna za| okres udzielonej
i adres siedziby 60% ptatnosci nieterminowe gwarancji na
Wykonawcy 10% wykonanie przedmiot
umowy umowy
15% 15%
PIBEX spotka jawna
Pawet Chybowski
Pawet Szottysik Fv
1 | Ul. Kozielska 168 898 901,82 zt kwartalne 2,5% 96 m-cy
44-100 Gliwice
NIP: 6310215169
REGON: 003508207




Zaktad Remontowo-
Budowlany Zdzistaw Olczyk
Ul. 11-go Listopada 51
41-807 Zabrze

REGON: 270528039

NIP: 6480101246

626 615,09 zt

1fv

2,5%

96 m-cy

BIPRO- ECOSYSTEM
SP. zo.0.

Ul. Graniczna 29
40-956 Katowice
REGON: 272580587
NIP: 9540019025

502 927,04 zt

1fv

2,5%

96 m-cy




